
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 19.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                 Nr.336 

 

Par finansējuma piešķiršanu Covid-19 analīžu veikšanai 

  

Talsu novada pašvaldībā 09.11.2021. saņemts  iesniegums no Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas (reģistrēts Talsu novada pašvaldība ar Nr.12-9/8460) ar lūgumu 

piešķirt finansējumu Covid-19 analīžu veikšanai Talsu novada pašvaldības darbiniekiem, kuru 

klātbūtne darba vietā ir kritiski svarīga un kuri nav vakcinēti vai ar pārslimošanas sertifikātu 

par laika periodu 2021.gada oktobra un novembra mēnesī.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2021. gada budžetu” apstiprināšanu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 16.11.2021. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 7 612,00 EUR (septiņi tūkstoši seši simti divpadsmit euro un 00 

centi), tai skaitā PVN, Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai rēķinu apmaksai, par 

veiktajām Covid-19 analīzēm Talsu novada pašvaldības darbiniekiem, kuru klātbūtne 

darba vietā bija kritiski svarīga un kuri nav vakcinēti vai ar pārslimošanas sertifikātu, par 

laika periodu no 2021.gada 20.oktobra līdz 2021.gada 15.novembrim (ieskaitot). 

2. Finansējumu paredzēt no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@roja.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


